
                                       ２０２１年１月８日 

お取引先 各位 

                                               

                                                        アズマ株式会社 

 

 

 東京都に対する緊急事態宣言に伴う弊社店頭課受注業務の変更につきまして   

 

平素よりアズマ株式会社をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、この度の行政指導に伴いテレワーク、時差出勤の範囲拡大を行うこと

致しました。つきましては、１月１３日（水）よりしばらくの間、弊社店頭課

の受注、商品お渡しを下記のとおりに変更をさせて頂きたく、お取引先様に

は、多大なるご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

                       記 

 

１．実施期間  １月１３日（水）～ 当面の間 

２．実施場所  弊社店頭課窓口 

３．営業時間  １０：００～１３：００ 

 

＊大変恐れ入りますが、小人数での対応となります為、事前にお電話・メール・

FAX にてご注文を承りたく、お客様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

電話  ：０３－３８６１－２２２４ 

ＦＡＸ：０３－３８６１－２２２６ 

メール：shop@azuma-jpn.com 

           

 

なお、ご不明点につきましては、弊社店頭課までお電話をいただくか、 

FAX・メールにて受け賜わります。 

 

                             以上 

                                             


